

PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 012/2024

A E HORA DE ABERTURA 21/10/2024 AS 08:00 HORAS

ado(a) Pregoeiro(a),

presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas. Propomos a entrega do objeto a seguir especificado, conforme termo de Referência do Edital em epigrafe, nas seguintes condições:

Identificação da Licitante:

Razão Social: DX COMPUTADORES LTDA

Inscrição CNPJ: 11.182.175/0001-83 • Inscrição Estadual: 06.385009-5

Endereço Completo: RUA JOAO BRIGIDO No. 915 LJ/ 05 - JOAQUIM TÁVORA - FORTALEZA/CE

. Telefone, e-mail: (85) 3119-2323 email: dxcomputadores@hotmail.com

Banco, No. Agência, Nº Conta Corrente: Dados Bancários: Banco (001) - Agência 1369-2 CC 60199-3

Identificação do Representante Legal:

Nome Completo: Joao Renato Pereira Freire – Sócio-Gerente • Inscrição CPF: 784.229.736-34

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR OS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E LESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

FORMAÇÃO DE PREÇO

LOTE 1

Item	Especificação	Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO
01	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA A4 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA A4, COM TANQUE DE TINTA ORIGINAL PARA CORES PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO; RESOLUÇÃO MÍNIMA: 5760 X 1200 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA: 27 PPM EM PRETO E 10 PPM EM CORES, INTERFACES: USB 2.0, WIFI, CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: MÍNIMO DE 100 FOLHAS DE PAPEL A4, CONECTIVIDADE WI-FI COMPATÍVEL COM WINDOWS XP PROFESSIONAL E 7/8/10/11, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO DE DADOS USB, CDROM DRIVER, MANUAL (IS) DE INSTRUÇÃO PARA INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E OPERAÇÃO	Und	5	EPSON	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais



	Und	20	RAGTECH	580,00	quinhetos e oitenta reais	11.600,00	mil, onze seiscientos reais
NOBREAK PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA. NOBREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA, QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO. TENSÃO: BIVOLT 110 VOLTS/220 VOLTS, COR: PRETO, PESO APROX. DO PRODUTO: 10 QUILOGRAMA, COM POTÊNCIA, NOMINAL DE 1,2 KVA; POTENCIAL REAL MÍNIMA DE 600 X; ALARMES AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMA 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS, POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMADO OU RECONDICIONADO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Und	5	DELL	3.164,00	três mil, cento e sessenta e quatro reais	15.820,00	quinze mil, oitocentos e vinte reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

33.670,00

trinta e três mil, seiscientos e setenta reais



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$

33.670,00

trinta e três mil, seiscentos e setenta reais

Validade da Proposta: A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.
Condições Gerais da Proposta:

Declaro que nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaro ter conhecimento, aceito e cumpro todas as obrigações contidas no anexo 01 - Termo de referência deste edital objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, incluindo sive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Declaro que, por ser a expressão da verdade, firmo a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, 21 de outubro de 2024



JOAO RENATO
PEREIRA
FREIRE:7842297
3634

Assinado de forma
digital por JOAO
RENATO PEREIRA
FREIRE:78422973634
Dados: 2024.10.21
10:11:30 -03'00'

Joao Renato Pereira Freire — Sócio-Gerente
98002539617 SSP/CE - CPF 784.229.736-34

